

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37

28816 Stuhr
 Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI230100506
 Kundennr.: 10007
 Datum: 9. Januar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230000265, Ihre Referenznr.: 12043

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 VPE: 50 m Rolle Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² (schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle	50/50	0	Meter	0,87	43,50
2	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 Stahl verzinkt Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Simplexhaken, Stahl verzinkt	13/13	0	Stück	0,60	7,80
3	20522		KARTT Gegenhalter, 35 x LA 47 mm, Bohrungen Ø 5,2 mm, f. 20503/20509 KARTT Gegenhalter, 35 x 145 x 20 mm, gerade, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5,2 mm, für Bordwandverschluss 20503/20509, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	1,69	3,38
4	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. 2-Loch, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm, 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt	1/1	0	Stück	1,99	1,99
5	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x Stahl verzinkt BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Bügelgriff, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	6,52	13,04
6	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø m. Flanschmutter, 2 x Sicherungsring BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit	1/1	0	Stück	13,99	13,99



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230000265, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI230100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			Flanschmutter, 2 x Sicherungsring					

Versandart: DPD

Nettogesamtgewicht in kg: 8,31